[image: Усть-АбаканскийМР-герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Проект

РЕШЕНИЕ

от «__»  __________  2022 г.                   р.п. Усть-Абакан                                  №___

Об утверждении структуры и штатной численности
Контрольно-счетной палаты Усть-Абаканского района
 Республики Хакасия

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 59 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, статьей 4 Положения о Контрольно-счетной палате Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденного Решением Совета депутатов от ____________ № ________,
Совет депутатов Усть-Абаканского района Республики Хакасия

 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты Усть-Абаканского района Республики Хакасия согласно приложению 1 к настоящему решению
2. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной палаты Усть-Абаканского района Республики Хакасия согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.
4. Направить настоящее решение Главе Усть-Абаканского района Егоровой Е.В. для подписания и официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия официальные».

Председатель Совета депутатов                                      Глава
Усть-Абаканского района                                                     Усть-Абаканского района
______________В.М. Владимиров                                     ___________Е.В. Егорова

Приложение1
к решению Совета депутатов
Усть-Абаканского района
Республики Хакасия
от «__» ________ 2022г. № __

СТРУКТУРА
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

	Председатель Контрольно-счетной палаты
Усть-Абаканского района

	Аппарат Контрольно-счетной палаты
Усть-Абаканского района
1. Главный инспектор
2. Главный инспектор

Приложение2
к решению Совета депутатов
Усть-Абаканского района
Республики Хакасия
от «__» ________ 2022г. № __

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
Контрольно-счетной палаты Усть-Абаканского района Республики Хакасия

1. Председатель Контрольно-счетной палаты Усть-Абаканского района.
2. Главный инспектор Контрольно-счетной палаты Усть-Абаканского района (две штатные единицы).

image1.jpeg